۲. همان؛ هندوشاه نجوانی، *تجارب السلف*، به اهتمام سید حسن روضاتی، (اصفهان، نشر نفاثس مخطوطات، ۱۴۰۲ق / ۱۳۶۱ش)، ص ۳۲۱.
۳. ابن طقطقی، پیشین، ص ۴۵۱؛ هندوشاه، پیشین، ص ۳۲۱؛ بدرالدین محمود العینی، *عقد الجمان فی تاریخ اهل الزمان*، (قاهره، الهیئه المصریه العامه الکتاب، ۱۴۰۷ق/۱۹۸۷م) ج ۱، ص ۵۴.
۴. ابن طقطقی، پیشین، ص ۴۵۱؛ ابن فوطی، *الحوادث الجامعه*، ترجمه عبدالحمید آیتی، چاپ اول، (تهران، انجمن آثار و مفاخر فرهنگی، ۱۳۸۱)، ص ۱۳۲.
۵. ابن طقطقی، پیشین، ص ۴۵۲.
۶. ابن فوطی، پیشین، ص ۹ - ۱۹ - ۹۵.
۷. ابن عماد حنبلی، *شذرات الذهب فی اخبار من ذهب*، (بیروت، دارالفکر، ۱۴۱۴ق / ۱۹۹۸م)، ج ۵، ص ۱۴۳.
۸. ابن فوطی، پیشین، ص ۹۶.
۹. همان، ص ۱۱۸؛ ابن طقطقی، پیشین، ص ۴۵۱.
۱۰. ابن کثیر، *البدایه والنهایه*، الطبعة الرابعة، (بیروت، دارالمعرفة، ۱۴۱۹ق / ۱۹۹۸م)، ج ۷، ص ۲۴۹.
۱۱. ابن عماد حنبلی، پیشین، ج ۵، ص ۲۷۲.
۱۲. رشیدالدین فضل الله همدانی، *جامع التواریخ*، به تصحیح محمد روشن و مصطفی

- موسوی، چاپ اول، (تهران، البرز، ۱۳۷۳)، ج ۲، ص ۹۹۴ - ۹۹۵ - ۱۰۰۳.
۱۳. منهاج السراج جوزجانی، طبقات ناصری، چاپ دوم، (کابل، انجمن تاریخ افغانستان، ۱۳۴۳)، ج ۲، ص ۱۹۳.
۱۴. ابن شاکر الکتبی، عیون التواریخ، تحقیق محمد فیصل السامر و عبدالمنعم داوود، (بی‌جا، دارالرشید، ۱۹۸۰) ج ۲۰، ص ۱۳۱.
۱۵. جوزجانی، پیشین، ج ۲، ص ۱۹۱.
۱۶. العینی، پیشین، ج ۱، ص ۱۷۰.
۱۷. زین الدین ابن الوردی، تاریخ ابن الوردی، (نجف، المطبعة الحیدریه، ۱۳۸۹ق / ۱۹۶۹م)، ج ۲، ص ۲۷۹.
۱۸. قطب الدین یونینی، ذیل مرآة الزمان، الطبعة الثانية، (قاهره، دارالکتاب الاسلامی، ۱۴۱۳ق / ۱۹۹۲م)، ج ۱، ص ۸۶.
۱۹. جمال الدین ابن عنبه، الفصول الفخریه، به اهتمام سید جلال الدین محدث ارموی، (تهران، انتشارات علمی و فرهنگی، ۱۳۶۳)، ص ۷۶.
۲۰. ابو شامه مقدسی، تراجم القرنین السادس والسابع، الطبعة الثانية، (بیروت، دارالجمل، ۱۹۷۴م)، ص ۱۹۸.
۲۱. یونینی، پیشین، ج ۱، ص ۸۷.
۲۲. شمس الدین ذهبی، العبر فی خبر من غیر، تحقیق ابو هاج محمد السعید بن بسیونی زغلول، (بیروت، دارالکتب العلمیه، بی‌تا)، ج ۳، ص ۲۷۷.
۲۳. تاج الدین سبکی، طبقات الشافعیه الکبری، تحقیق عبدالفتاح، محمد الحلو و محمود محمد الطنابی، (قاهره، دار احیاء الکتب العربیه، بی‌تا)، ج ۱، ص ۱۸۶؛ صفدی، الوافی بالوفیات، (بیروت، دار صادر، ۱۴۰۵ق / ۱۹۸۵م)، ج ۱، ص ۱۸۶.
۲۴. ابن کثیر، پیشین، ج ۷، ص ۲۳۶.
۲۵. یونینی، پیشین، ج ۱، ص ۸۷؛ ذهبی، پیشین، ج ۳، ص ۲۷۷.
۲۶. یونینی، پیشین، ص ۸۷.

۲۷. ابن الوردی، پیشین، ج ۲، ص ۲۷۹ - ۲۸۰.
۲۸. نمل ۲۷: ۳۷.
۲۹. عبدالحمید آیتی، *تحریر تاریخ و صاف*، چاپ دوم، (تهران، موسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی، ۱۳۷۲)، ص ۲۴.
۳۰.

- ابن فوطی، کمال الدین ابوالفضل عبدالرزاق بن احمد، **الحوادث الجامعه**، عبدالحمید آیتی، چاپ اول، (تهران، انجمن آثار و مفاخر فرهنگی، ۱۳۸۱ ش).
- ابن کثیر، ابی الفداء اسماعیل، **البدایه والنهایه**، الطبعة الرابعه، (بیروت، دارالمعرفه،

۱۴۱۹ق / ۱۹۹۸م).

- ابن الوردی، زین الدین عمر بن مظفر، **تاریخ ابن الوردی**، (نجف، المطبعه الحیدریه،

۱۳۸۹ق / ۱۹۶۹م).

- ابو شامه مقدسی، عبدالرحمن بن اسماعیل، **تراجم القرنین السادس والسابع (الذیل علی**

**الروضتین)**، الطبعة الثانية، (بیروت، دارالجمیل، ۱۹۷۴م).

- بیانی، شیرین، **دین و دولت در ایران عهد مغول**، چاپ دوم، (تهران، مرکز نشر دانشگاهی،

۱۳۷۰).

- جوزجانی، منہاج السراج، **طبقات ناصری**، چاپ دوم، (کابل، انجمن تاریخ افغانستان،

- سیوطی، جلال الدین، **تاریخ خلفاء**، الطبعة الاولى، (بیروت، دارالکتب العلمیہ، بی تا).

- الشیبی، کامل مصطفی، **تشیع و تصوف تا آغاز سده ۱۲**، ترجمہ علی رضا ذکاوتی قراگزلو،

چاپ دوم، (تهران، امیرکبیر، ۱۳۷۴ش).

- صفدی، صلاح الدین خلیل بن ایبک، **الوافی بالوفیات**، (بیروت، دار صادر، ۱۴۰۵ق /

۱۹۸۵م).

- طهرانی، شیخ آغا بزرگ، **طبقات اعلام الشیعہ**، الطبعة الثانية، (قم، موسسه اسماعیلیان،

بی تا).

- العینی، بدرالدین محمود، **عقد الجمان فی تاریخ اهل الزمان**، تحقیق محمد محمدامین،

(قاہرہ، الهيئہ المصریہ العامہ الکتاب، ۱۴۰۷ق / ۱۹۸۷م).

- غسانی، الملک اشرف، **العسجد المسبوك والجوهر المحكوك فی طبقات الخلفاء والملوك**،

- (بیروت، دارالتراث الاسلامی، ١٣٩٥ق / ١٩٧٥م).
- قمی، شیخ عباس، **تممه المنتهی فی وقایع ایام الخلفاء**، تصحیح علی محدثزاده، (طهران، کتابفروشی مرکزی، ١٣٧٣ق / ١٣٣٣ش).
- نخجوانی، هندوشاه، **تجارب السلف**، به اهتمام سید حسن روضاتی، (اصفهان، نشر نفائس مخطوطات، ١٤٠٢ق / ١٣٦١ش).
- همدانی، رشیدالدین فضل الله، **جامع التواریخ**، به تصحیح محمد روشن و مصطفی موسوی، چاپ اول، (تهران، البرز، ١٣٧٣ش).
- یونینی قطب الدین موسی بن محمد، **ذیل مرآة الزمان**، الطبعة الثانية، (قاهره، دار الكتاب الاسلامی، ١٤١٣ق / ١٩٩٢م).